ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 ноября 2015 г.                          г. Ипатово                                             № 742

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального, топливно-энергетического комплексов и обеспечение безопасности дорожного движения на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2013 г. № 948

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального, топливно-энергетического комплексов и обеспечение безопасности дорожного движения на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2013 г. № 948 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 февраля 2014г. № 133, от 05 августа 2014 г. № 728, от 19 ноября 2014 г. № 1041, от 31 декабря 2014 г. № 1171, от 30 июня 2015 г. № 487, от 22 июля 2015 г. № 535).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    С.Б. Савченко